АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2011 г № 66

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 23 МАРТА 2010 ГОДА № 68 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕЛЕВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПО УЛУЧШЕНИЮ ХОЗЯЙСТВЕННО-ПИТЬЕВОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА ПЕРИОД 2010 ГОД» И ПРОДЛЕНИИ СРОКА РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ ПО УЛУЧШЕНИЮ ХОЗЯЙСТВЕННО-ПИТЬЕВОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА ПЕРИОД 2010 ГОД»

В связи с утверждением проектно–сметной документации по строительству объекта: «Водоснабжение, хут. Калиновский» Кочубеевского района Ставропольского края от 29 апреля 2011 года и продлением сроков строительно-монтажных работ, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок реализации «Целевой муниципальной программы по улучшению хозяйственно-питьевого водоснабжения населения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на период 2010 год» до 2012 года.

2. Внести изменения в пункт 1 мероприятий к целевой муниципальной программе по улучшению хозяйственно-питьевого водоснабжения населения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на период 2010 год, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от 04 мая 2011 года № 66

Изменения к мероприятиям целевой муниципальной программы по улучшению хозяйственно-питьевого водоснабжения населения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на период 2010 год, продленной до 2012 года

	№
	Содержание мероприятия
	Главный распорядитель средств бюджета
	Заказчик – застройщик
	Сроки проведения
	Финансовое обеспечение ( тыс. руб. )

	Источник финансирования
	Объемы финансирования

	Бюджет Ставропольского края
	Бюджет муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Строительство разводящих сетей водопровода хутора Калиновского 4,7 км.
	Комитет Ставропольского края по ЖКХ
	Организации, определяемые в установленном порядке
	2011 год
	7029,75
	370,0
	7399,75

Управляющий делами администрации

Муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края
З.В. Гальцева